甘公消〔2018〕14 号

关于注销部分社会消防技术服务机构
临时资质的通知

各支队，各社会消防技术服务机构：

根据《社会消防技术服务管理规定》（公安部第 129 号

令发布，公安部第 136 号令修订）和《关于开展消防技术服

务机构临时资质续期复审工作的通知》（甘公消〔2017〕242

号）要求，经研究核准，决定注销甘肃锦尚消防技术服务有

限公司、甘肃邦吉消防技术服务有限公司相关资质。现将资

质注销情况通知如下：

一、甘肃锦尚消防技术服务有限公司，消防设施维护保

养检测临时二级资质，资质证书编号：公消甘字〔2015〕第

18 号，注销原因：未申请临时资质续期。

甘肃省公安消防总队文件

二、甘肃邦吉消防技术服务有限公司，消防设施维护保

养检测临时二级资质，资质证书编号：公消甘字〔2015〕第

21 号，注销原因：未申请临时资质续期。

甘肃省公安消防总队

2018 年 1 月 16 日